
UCHWAŁA NR VIII/80/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na włączenie do obszaru Suwalskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej gruntów znajdujących się w użytkowaniu wieczystym                                

Fabryki Mebli "Forte" S.A.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 poz. 379, poz. 1072) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 282) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną gruntów 
stanowiących własność Skarbu Państwa, do których Fabryka Mebli „Forte” S.A. posiada prawo 
użytkowania wieczystego.

2. Wykaz gruntów, o których mowa w § 1, określa załącznik stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/50/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 
2015 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 30651E8D-53C2-430C-A400-2F4D7FF679B8. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr VIII/80/2015

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 25 maja 2015 r.

Wykaz gruntów dla których wyraża się zgodę na ich włączenie do obszaru Suwalskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej

L.p. Nr geod. działki Pow. dz. w ha
1. 24466/6 7,4642
2. 24574/1 1,5990
3. 24471 0,2061
4. 24463/2 0,0151
5. 24463/1 0,0089
6. 24466/1 0,0485

Razem powierzchnia 9,3418

Id: 30651E8D-53C2-430C-A400-2F4D7FF679B8. Podpisany Strona 2 z 2




